
CHALLENGE DEPARTEMENTAL DES POMPIERS
GENERAL

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

PICCININI GUILLAUME 6.00 52.04 49.09

Temps de Base Retenu : 49.09

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps 56.45 1:02.83 1:08.72 1:11.18 1:13.63

Clt Nom - Prénom S. Temps Pt.Open Médaille Groupe Equipe

1 74 SCHWITZER LUCAS M 50.80   3.48 Or SKI PEONE

2 65 FREZE KEVIN M 52.34   6.62 Or SKI ST ÉTIENNE DE 

3 55 BLAIN ALEXANDRE M 53.69   9.37 Or SKI NICE

4 69 ROSA LOEN M 54.43  10.87 Or SKI LEVENS

5 33 CAILLE EMILIE F 55.01  12.05 Or SKI NICE

6 73 CARBONNEL TONY M 55.72  13.50 Or SKI PEONE

7 9 LORIOT GUIDI PERRINE F 56.76  15.62 Vermeil JSPSKI ROQUEFORT LES 

8 78 GARIN Robin M 56.85  15.80 Vermeil SKI ST ÉTIENNE DE 

9 27 POURCHIER VANESSA F 57.25  16.62 Vermeil SKI PEONE

10 48 SEGAPELLI Jean-Marie M 59.98  22.18 Vermeil SKI CARROS

11 52 RISSO STEPHANE M 1:01.39  25.05 Vermeil SKI CARROS

12 58 JOGUET Julien M 1:01.45  25.17 Vermeil SKI GUILLAUMES

13 67 ANTONINI Bastien M 1:02.34  26.99 Vermeil SKI NICE

14 47 THEVENIN Mickael M 1:03.64  29.63 Argent SKI MOUGINS

15 57 CURETTI LAURENT M 1:04.24  30.86 Argent SKI THEOULE SUR 

16 46 CORTECCIA OLIVIER M 1:04.93  32.26 Argent SKI MOUGINS

17 63 TRAMBAUD THOMAS M 1:05.06  32.53 Argent SKI ST MARTIN DU 

18 29 ROCHE Émeline F 1:05.90  34.24 Argent SKI ST ÉTIENNE DE 

19 26 PELLERIN Laetitia F 1:06.43  35.32 Argent SKI NICE

20 76 HOUZE Doezwal M 1:06.62  35.70 Argent SKI VALDEBLORE

21 53 BIETTA Pascal M 1:06.83  36.13 Argent SKI THEOULE SUR 

22 31 FABRON Stéphane F 1:07.75  38.01 Argent SKI ST ÉTIENNE DE 

23 8 GROLLIER Marine F 1:08.57  39.68 Argent JSPSKI ROQUEFORT LES 

24 56 PANZANI Thomas M 1:09.12  40.80 Bronze SKI CASTAGNIERS

25 49 SENECA Patrick M 1:09.32  41.21 Bronze SKI CASTAGNIERS

26 15 DE MAIO Théo M 1:09.50  41.57 Bronze JSPSKI THEOULE SUR 

27 45 BAUDOIN Franck M 1:09.83  42.24 Bronze SKI AMISDIS

28 54 GAZZOLA SEBASTIEN M 1:11.88  46.42 Fléchette SKI MOUGINS

29 24 HAM Emmanuelle F 1:12.14  46.95 Fléchette SKI CASTAGNIERS

30 71 HOUZE Kyllian M 1:12.37  47.42 Fléchette SKI VALDEBLORE
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Clt Nom - Prénom S. Temps Pt.Open Médaille Groupe Equipe

31 62 SANCHES Jean-Marc M 1:12.39  47.46 Fléchette SKI THEOULE SUR 

32 38 FRAGALE Luigi M 1:12.93  48.56 Fléchette SKI AMISDIS

33 6 BIGAZZI EDOUARD M 1:13.08  48.86 Fléchette CASTAGNIERS

34 66 DOLLER Alex M 1:13.22  49.15 Fléchette SKI GRASSE

35 97 GOULLEY FLORENT M 1:13.44  49.60 Fléchette SKI ROQUEFORT LES 

36 36 ANTONINI Dominique M 1:14.21  51.17 SKI NICE

37 37 MARTIN PHILIPPE M 1:14.99  52.76 SKI NICE

38 98 CARETTE REMY M 1:16.69  56.22 SKI ROQUEFORT LES 

39 44 SOETENS Denis M 1:17.30  57.46 SKI CARROS

40 99 RAMADIER JEAN CLAUDE M 1:18.17  59.23 ROQUEFORT LES 

40 50 POUPART Laurent M 1:18.17  59.23 SKI BAR SUR LOUP

42 64 RAVEL Matthieu M 1:18.42  59.74 SKI ST MARTIN DU 

43 43 MARINO Jean-Louis M 1:19.35  61.64 SKI CARROS

44 59 CASANI Joël M 1:19.59  62.13 SKI ST MARTIN DU 

45 51 SPANO Nicolas M 1:19.94  62.84 SKI ST MARTIN DU 

46 39 DEL LUNGO Alain M 1:21.16  65.32 SKI RETRAITE

47 77 NOURY Adam M 1:21.28  65.57 SKI NICE

48 22 FRANCIN Véronique F 1:21.38  65.77 SKI AMISDIS

49 18 KOHLER Alexis M 1:21.48  65.98 JSPSKI ROQUEFORT LES 

50 28 COLLA Sandrine F 1:21.60  66.22 SKI AMISDIS

51 17 SEMOLINI Théo M 1:21.71  66.44 JSPSKI THEOULE SUR 

52 32 BEN AMOU Lisa F 1:21.91  66.85 SKI ST ÉTIENNE DE 

53 21 SIGNORIO Patricia F 1:23.22  69.52 SKI NICE

54 12 DARDENNE Alyson F 1:23.61  70.31 JSPSKI THEOULE SUR 

55 1 HILLAIRE Krystel F 1:23.93  70.97 NICE

56 35 SENI Jean-marc M 1:24.27  71.66 SKI NICE

57 3 LANIER Maëva F 1:25.47  74.10 MOUGINS

58 11 CROCITTI Laura F 1:26.13  75.45 JSPSKI THEOULE SUR 

59 25 BRUNDSAUX Sophie F 1:28.23  79.73 SKI CODIS

60 42 GOSSE Mathias M 1:28.27  79.81 SKI GRASSE

61 34 FEGADOLI Giula F 1:29.60  82.52 SKI NICE

62 23 LESPAGNOL Edith F 1:33.39  90.24 SKI GRASSE

63 19 CHAPOUTOT Loïc M 1:33.41  90.28 JSPSKI ROQUEFORT LES 

64 16 NAVARRO Oratio M 1:40.41 104.54 JSPSKI THEOULE SUR 

65 5 BERGIRON Hervé M 1:42.51 108.82 GRASSE

66 4 FARGEOT Jean-Philippe M 1:48.29 120.59 GRASSE

67 2 BONNIER Ophélie F 2:00.84 146.16 PEONE

ABANDONS (4) 
75 DJANAKIEV Eldar M Abd SKI NICE

72 QUESADA ANTOINE M Abd SKI NICE
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Clt Nom - Prénom S. Temps Pt.Open Médaille Groupe Equipe

13 BENCHENANE Ghislaine F Abd JSPSKI ROQUEFORT LES 

7 LEGOVIC Oscar M Abd NICE

DISQUALIFIES (1) 
40 HENRY Elie M Dsq SKI CARROS

ABSENTS (8) 
70 ROUQUETTE Ethan M Abs SKI LA TURBBIE

68 GIORDAN Mike M Abs SKI UDSP 06

60 LYRAUD Patrick M Abs SKI CASTAGNIERS

41 ANULLIERO Gilles M Abs SKI CARROS

30 GODARD Julie F Abs SKI UDSP 06

20 VILETTE Galien M Abs JSPSKI ROQUEFORT LES 

14 LASSOUED Medhi M Abs JSPSKI ROQUEFORT LES 

10 LICATA Nina F Abs JSPSKI THEOULE SUR 
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CHALLENGE DEPARTEMENTAL DES POMPIERS
SNOW

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

PICCININI GUILLAUME 6.00 52.04 49.09

Temps de Base Retenu : 49.09

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps 56.45 1:02.83 1:08.72 1:11.18 1:13.63

Clt Nom - Prénom S. Temps Pt.Open Médaille Groupe Equipe

1 6 BIGAZZI EDOUARD M 1:13.08  48.86 Fléchette CASTAGNIERS

2 99 RAMADIER JEAN CLAUDE M 1:18.17  59.23 ROQUEFORT LES 

3 1 HILLAIRE Krystel F 1:23.93  70.97 NICE

4 3 LANIER Maëva F 1:25.47  74.10 MOUGINS

5 5 BERGIRON Hervé M 1:42.51 108.82 GRASSE

6 4 FARGEOT Jean-Philippe M 1:48.29 120.59 GRASSE

7 2 BONNIER Ophélie F 2:00.84 146.16 PEONE

ABANDONS (1) 
7 LEGOVIC Oscar M Abd NICE
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CHALLENGE DEPARTEMENTAL DES POMPIERS
SKI DAMES

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

PICCININI GUILLAUME 6.00 52.04 49.09

Temps de Base Retenu : 49.09

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps 56.45 1:02.83 1:08.72 1:11.18 1:13.63

Clt Nom - Prénom S. Temps Pt.Open Médaille Groupe Equipe

1 33 CAILLE EMILIE F 55.01  12.05 Or SKI NICE

2 27 POURCHIER VANESSA F 57.25  16.62 Vermeil SKI PEONE

3 29 ROCHE Émeline F 1:05.90  34.24 Argent SKI ST ÉTIENNE DE 

4 26 PELLERIN Laetitia F 1:06.43  35.32 Argent SKI NICE

5 31 FABRON Stéphane F 1:07.75  38.01 Argent SKI ST ÉTIENNE DE 

6 24 HAM Emmanuelle F 1:12.14  46.95 Fléchette SKI CASTAGNIERS

7 22 FRANCIN Véronique F 1:21.38  65.77 SKI AMISDIS

8 28 COLLA Sandrine F 1:21.60  66.22 SKI AMISDIS

9 32 BEN AMOU Lisa F 1:21.91  66.85 SKI ST ÉTIENNE DE 

10 21 SIGNORIO Patricia F 1:23.22  69.52 SKI NICE

11 25 BRUNDSAUX Sophie F 1:28.23  79.73 SKI CODIS

12 34 FEGADOLI Giula F 1:29.60  82.52 SKI NICE

13 23 LESPAGNOL Edith F 1:33.39  90.24 SKI GRASSE

ABSENTS (1) 
30 GODARD Julie F Abs SKI UDSP 06
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CHALLENGE DEPARTEMENTAL DES POMPIERS
HOMMES

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

PICCININI GUILLAUME 6.00 52.04 49.09

Temps de Base Retenu : 49.09

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps 56.45 1:02.83 1:08.72 1:11.18 1:13.63

Clt Nom - Prénom S. Temps Pt.Open Médaille Groupe Equipe

1 74 SCHWITZER LUCAS M 50.80   3.48 Or SKI PEONE

2 65 FREZE KEVIN M 52.34   6.62 Or SKI ST ÉTIENNE DE 

3 55 BLAIN ALEXANDRE M 53.69   9.37 Or SKI NICE

4 69 ROSA LOEN M 54.43  10.87 Or SKI LEVENS

5 73 CARBONNEL TONY M 55.72  13.50 Or SKI PEONE

6 78 GARIN Robin M 56.85  15.80 Vermeil SKI ST ÉTIENNE DE 

7 48 SEGAPELLI Jean-Marie M 59.98  22.18 Vermeil SKI CARROS

8 52 RISSO STEPHANE M 1:01.39  25.05 Vermeil SKI CARROS

9 58 JOGUET Julien M 1:01.45  25.17 Vermeil SKI GUILLAUMES

10 67 ANTONINI Bastien M 1:02.34  26.99 Vermeil SKI NICE

11 47 THEVENIN Mickael M 1:03.64  29.63 Argent SKI MOUGINS

12 57 CURETTI LAURENT M 1:04.24  30.86 Argent SKI THEOULE SUR 

13 46 CORTECCIA OLIVIER M 1:04.93  32.26 Argent SKI MOUGINS

14 63 TRAMBAUD THOMAS M 1:05.06  32.53 Argent SKI ST MARTIN DU 

15 76 HOUZE Doezwal M 1:06.62  35.70 Argent SKI VALDEBLORE

16 53 BIETTA Pascal M 1:06.83  36.13 Argent SKI THEOULE SUR 

17 56 PANZANI Thomas M 1:09.12  40.80 Bronze SKI CASTAGNIERS

18 49 SENECA Patrick M 1:09.32  41.21 Bronze SKI CASTAGNIERS

19 15 DE MAIO Théo M 1:09.50  41.57 Bronze JSPSKI THEOULE SUR 

20 45 BAUDOIN Franck M 1:09.83  42.24 Bronze SKI AMISDIS

21 54 GAZZOLA SEBASTIEN M 1:11.88  46.42 Fléchette SKI MOUGINS

22 71 HOUZE Kyllian M 1:12.37  47.42 Fléchette SKI VALDEBLORE

23 62 SANCHES Jean-Marc M 1:12.39  47.46 Fléchette SKI THEOULE SUR 

24 38 FRAGALE Luigi M 1:12.93  48.56 Fléchette SKI AMISDIS

25 6 BIGAZZI EDOUARD M 1:13.08  48.86 Fléchette CASTAGNIERS

26 66 DOLLER Alex M 1:13.22  49.15 Fléchette SKI GRASSE

27 97 GOULLEY FLORENT M 1:13.44  49.60 Fléchette SKI ROQUEFORT LES 

28 36 ANTONINI Dominique M 1:14.21  51.17 SKI NICE

29 37 MARTIN PHILIPPE M 1:14.99  52.76 SKI NICE

30 98 CARETTE REMY M 1:16.69  56.22 SKI ROQUEFORT LES 
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Clt Nom - Prénom S. Temps Pt.Open Médaille Groupe Equipe

31 44 SOETENS Denis M 1:17.30  57.46 SKI CARROS

32 99 RAMADIER JEAN CLAUDE M 1:18.17  59.23 ROQUEFORT LES 

32 50 POUPART Laurent M 1:18.17  59.23 SKI BAR SUR LOUP

34 64 RAVEL Matthieu M 1:18.42  59.74 SKI ST MARTIN DU 

35 43 MARINO Jean-Louis M 1:19.35  61.64 SKI CARROS

36 59 CASANI Joël M 1:19.59  62.13 SKI ST MARTIN DU 

37 51 SPANO Nicolas M 1:19.94  62.84 SKI ST MARTIN DU 

38 39 DEL LUNGO Alain M 1:21.16  65.32 SKI RETRAITE

39 77 NOURY Adam M 1:21.28  65.57 SKI NICE

40 18 KOHLER Alexis M 1:21.48  65.98 JSPSKI ROQUEFORT LES 

41 17 SEMOLINI Théo M 1:21.71  66.44 JSPSKI THEOULE SUR 

42 35 SENI Jean-marc M 1:24.27  71.66 SKI NICE

43 42 GOSSE Mathias M 1:28.27  79.81 SKI GRASSE

44 19 CHAPOUTOT Loïc M 1:33.41  90.28 JSPSKI ROQUEFORT LES 

45 16 NAVARRO Oratio M 1:40.41 104.54 JSPSKI THEOULE SUR 

46 5 BERGIRON Hervé M 1:42.51 108.82 GRASSE

47 4 FARGEOT Jean-Philippe M 1:48.29 120.59 GRASSE

ABANDONS (3) 
75 DJANAKIEV Eldar M Abd SKI NICE

72 QUESADA ANTOINE M Abd SKI NICE

7 LEGOVIC Oscar M Abd NICE

DISQUALIFIES (1) 
40 HENRY Elie M Dsq SKI CARROS

ABSENTS (6) 
70 ROUQUETTE Ethan M Abs SKI LA TURBBIE

68 GIORDAN Mike M Abs SKI UDSP 06

60 LYRAUD Patrick M Abs SKI CASTAGNIERS

41 ANULLIERO Gilles M Abs SKI CARROS

20 VILETTE Galien M Abs JSPSKI ROQUEFORT LES 

14 LASSOUED Medhi M Abs JSPSKI ROQUEFORT LES 
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CHALLENGE DEPARTEMENTAL DES POMPIERS
FEMMES JSP

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

PICCININI GUILLAUME 6.00 52.04 49.09

Temps de Base Retenu : 49.09

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps 56.45 1:02.83 1:08.72 1:11.18 1:13.63

Clt Nom - Prénom S. Temps Pt.Open Médaille Groupe Equipe

1 9 LORIOT GUIDI PERRINE F 56.76  15.62 Vermeil JSPSKI ROQUEFORT LES 

2 8 GROLLIER Marine F 1:08.57  39.68 Argent JSPSKI ROQUEFORT LES 

3 12 DARDENNE Alyson F 1:23.61  70.31 JSPSKI THEOULE SUR 

4 11 CROCITTI Laura F 1:26.13  75.45 JSPSKI THEOULE SUR 

ABANDONS (1) 
13 BENCHENANE Ghislaine F Abd JSPSKI ROQUEFORT LES 

ABSENTS (1) 
10 LICATA Nina F Abs JSPSKI THEOULE SUR 
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CHALLENGE DEPARTEMENTAL DES POMPIERS
HOMMES JSP

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

PICCININI GUILLAUME 6.00 52.04 49.09

Temps de Base Retenu : 49.09

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps 56.45 1:02.83 1:08.72 1:11.18 1:13.63

Clt Nom - Prénom S. Temps Pt.Open Médaille Groupe Equipe

1 15 DE MAIO Théo M 1:09.50  41.57 Bronze JSPSKI THEOULE SUR 

2 18 KOHLER Alexis M 1:21.48  65.98 JSPSKI ROQUEFORT LES 

3 17 SEMOLINI Théo M 1:21.71  66.44 JSPSKI THEOULE SUR 

4 19 CHAPOUTOT Loïc M 1:33.41  90.28 JSPSKI ROQUEFORT LES 

5 16 NAVARRO Oratio M 1:40.41 104.54 JSPSKI THEOULE SUR 

ABSENTS (2) 
20 VILETTE Galien M Abs JSPSKI ROQUEFORT LES 

14 LASSOUED Medhi M Abs JSPSKI ROQUEFORT LES 
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CHALLENGE DEPARTEMENTAL DES POMPIERS
Flèche Hommes & Dames

Classement Par Equipe

Clt Dos Nom - Prénom S. Temps Equipe

1) PEONE
1) 74 SCHWITZER LUCAS M 50.80 PEONE

6) 73 CARBONNEL TONY M 55.72 PEONE

9) 27 POURCHIER VANESSA F 57.25 PEONE

2:43.77

2) NICE
3) 55 BLAIN ALEXANDRE M 53.69 NICE

5) 33 CAILLE EMILIE F 55.01 NICE

13) 67 ANTONINI Bastien M 1:02.34 NICE

2:51.04

3) ST ÉTIENNE DE TINNE
2) 65 FREZE KEVIN M 52.34 ST ÉTIENNE DE TINNE

8) 78 GARIN Robin M 56.85 ST ÉTIENNE DE TINNE

18) 29 ROCHE Émeline F 1:05.90 ST ÉTIENNE DE TINNE

2:55.09

4) CARROS
10) 48 SEGAPELLI Jean-Marie M 59.98 CARROS

11) 52 RISSO STEPHANE M 1:01.39 CARROS

39) 44 SOETENS Denis M 1:17.30 CARROS

3:18.67

5) ROQUEFORT LES PINS
7) 9 LORIOT GUIDI PERRINE F 56.76 ROQUEFORT LES PINS

23) 8 GROLLIER Marine F 1:08.57 ROQUEFORT LES PINS

35) 97 GOULLEY FLORENT M 1:13.44 ROQUEFORT LES PINS

3:18.77
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Clt Dos Nom - Prénom S. Temps Equipe

6) MOUGINS
14) 47 THEVENIN Mickael M 1:03.64 MOUGINS

16) 46 CORTECCIA OLIVIER M 1:04.93 MOUGINS

28) 54 GAZZOLA SEBASTIEN M 1:11.88 MOUGINS

3:20.45

7) THEOULE SUR MER
15) 57 CURETTI LAURENT M 1:04.24 THEOULE SUR MER

21) 53 BIETTA Pascal M 1:06.83 THEOULE SUR MER

26) 15 DE MAIO Théo M 1:09.50 THEOULE SUR MER

3:20.57

8) CASTAGNIERS
24) 56 PANZANI Thomas M 1:09.12 CASTAGNIERS

25) 49 SENECA Patrick M 1:09.32 CASTAGNIERS

29) 24 HAM Emmanuelle F 1:12.14 CASTAGNIERS

3:30.58

9) NICE
19) 26 PELLERIN Laetitia F 1:06.43 NICE

36) 36 ANTONINI Dominique M 1:14.21 NICE

37) 37 MARTIN PHILIPPE M 1:14.99 NICE

3:35.63

10) ST MARTIN DU VAR
17) 63 TRAMBAUD THOMAS M 1:05.06 ST MARTIN DU VAR

42) 64 RAVEL Matthieu M 1:18.42 ST MARTIN DU VAR

44) 59 CASANI Joël M 1:19.59 ST MARTIN DU VAR

3:43.07

11) AMISDIS
27) 45 BAUDOIN Franck M 1:09.83 AMISDIS

32) 38 FRAGALE Luigi M 1:12.93 AMISDIS

48) 22 FRANCIN Véronique F 1:21.38 AMISDIS

3:44.14

04/02/2023 / AURON () / ESFAURON  Page n°2

FFS-Ski Version 21.2 (F.F.S. / E.S.F. / Agil Informatique)

PISTE DES MELEZES



Clt Dos Nom - Prénom S. Temps Equipe

12) ROQUEFORT LES PINS
38) 98 CARETTE REMY M 1:16.69 ROQUEFORT LES PINS

40) 99 RAMADIER JEAN CLAUDE M 1:18.17 ROQUEFORT LES PINS

49) 18 KOHLER Alexis M 1:21.48 ROQUEFORT LES PINS

3:56.34

13) THEOULE SUR MER
31) 62 SANCHES Jean-Marc M 1:12.39 THEOULE SUR MER

51) 17 SEMOLINI Théo M 1:21.71 THEOULE SUR MER

54) 12 DARDENNE Alyson F 1:23.61 THEOULE SUR MER

3:57.71

14) NICE
47) 77 NOURY Adam M 1:21.28 NICE

53) 21 SIGNORIO Patricia F 1:23.22 NICE

55) 1 HILLAIRE Krystel F 1:23.93 NICE

4:08.43

15) GRASSE
34) 66 DOLLER Alex M 1:13.22 GRASSE

60) 42 GOSSE Mathias M 1:28.27 GRASSE

62) 23 LESPAGNOL Edith F 1:33.39 GRASSE

4:14.88
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